
Boisson rafraîchissante au 
goût de pêche. Se boit frais.
À conserver à l’abri du soleil et 
de la lumière, dans un endroit 
sec et frais. Veuillez consommer 
endéans 48 heures après 
ouverture. 

Ingrédients:
Eau minérale naturelle, sucre, 
jus de pêche (5 %) à base de 
concentré, sirop de sucre 
caramélisé, arômes naturels, 
conservateur : sorbate de 
potassium, E211. 

À consommer de préférence 
avant fin : voir bouteille.

Valeurs nutritionnelles 
moyennes pour 100 ml :
Énergie :
Matières grasses :
dont acides 
gras saturés :
Glucides  :
dont sucres* :
Protéines :
Sel :

80kj / 20kcal
 0,0g

0,0g
4,6g
4,4g
0,0g

0,02g

Commercialisé et 
distribué par 
Sources Rosport Sàrl
28, route d’Echternach
L-6580 Rosport
www.rosport.com
Service consommateurs :
00800 6580 6580
Appel gratuit.
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